ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА


Б А Р А Њ Е
на поврат на средства на име ___________________________________________


Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме :
	

	ЕМБГ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон - фиксен
	

	Контакт телефон -мобилен 
	

	e-mail
	


* Задолжително да се пополни

Барам  да  ми  се  врати  износ  од   ____________________________  денари  уплатени 

во ................................ Банка, на жиро сметка  број ................................................, носител ЈПКД Комуналец Струмица од  датум__.__.20__  година.

Уплатените  средства  да  се  вратат  на  трансакциска   сметка  број_____________________, во __________________________________ банка.


    Образложение (основ на поврат) ________________________________________________

    ____________________________________________________________________________

    ____________________________________________________________________________

Приложувам : 

· Фотокопија од уплатница (оригинал на увид)
· Фотокопија од трансакциска сметка; 
                               
                                                                                           
Напомена : Во случај на барање на поврат во име на друго лице задолжителна е изјава заверена на нотар. 
Документите заедно со барањето може да се поднесат и во електронска форма (скенирани) на електронаска пошта: smetkovodstvokomunalec@gmail.com     
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Струмица, __.__.20   година
	Барател

__________________________



                                                                                                       



